
Příloha k žádosti o změnu odběratele
na hladině NN – čestné prohlášení

0
12

5-
D

55
   

st
ra

na
 1

D55
Elektřina

Titul, jméno a příjmení / obchodní firma / název

Čestné prohlášení Žadatele

Prohlašuji na svou čest, že (Vyberte jednu z možností.) 

 jsem vlastníkem nemovitosti a jsem oprávněn výlučně užívat tuto nemovitost  
 a také odběrné elektrické zařízení, které se v / na této nemovitosti nachází.

 mám jiný řádný právní důvod výlučného užívání odběrného zařízení, které se v / na této
 nemovitosti nachází a / nebo mám souhlas vlastníka nemovitosti k připojení.

Původní zákazník

Místo

Datum Podpis / otisk razítka

nebo prohlašuji na svou čest, že

 původní zákazník mi není znám, nebo ho již není možné dohledat  
 a není známa ani jeho současná adresa pobytu / sídla firmy.
 
 původní zákazník zemřel.

Datum Podpis žadatele / otisk razítka

Žadatel

A dále (Vyberte jednu z možností.)

 
 podpisem původního zákazníka níže dokládám jeho prohlášení, že přestal užívat odběrné
 elektrické zařízení a souhlasí se změnou zákazníka v odběrném místě, tj. s přepisem odběrného  
 místa nebo výrobny na Žadatele. Dále žádá o ukončení Smlouvy o připojení, kterou uzavřel  
 s EG.D, s.r.o.

EG.D, s.r.o.
Lidická 1873/36 
Černá Pole
602 00 Brno

IČO: 21055050
DIČ: CZ21055050

Korespondenční adresa: 
EG.D, s.r.o. 
Středisko služeb zákazníkům 
Poštovní přihrádka 54 
656 54 Brno

Informace získáte také na: 
www.egd.cz 
info@egd.cz
800 22 55 77

Údaje vyplňte 
HŮLKOVÝM PÍSMEM.


	a: Off
	b: Off
	c: Off
	1: 
	2: 
	3: 
	d: Off
	e: Off
	4: 


